
開札調書 
入札結果は以下のとおりです。 

工事等の名称 中根配水管布設工事 

工事等の箇所 野田市中根324番地先 

執 行 方 法 指名競争入札 

執 行 日 時 令和7年5月9日 午前9時00分 

落 札 者 末柄工業 株式会社 

落 札 価 格 
税込み 4,785,000円(うち消費税等の額 435,000円) 

税抜き 4,350,000円 

落 札 率 96.67％ 

予 定 価 格 

税込み 4,950,000円(うち消費税等の額 450,000円) 

税抜き 4,500,000円 

最低制限価格 

税込み 4,405,500円(うち消費税等の額 400,500円) 

税抜き 4,005,000円 

 （単位：千円） 

商号又は名称 
入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

栄進建設(株) 4,990 辞退    

浦辺建設(株) 5,100 辞退    

大現建設(株) 5,000 辞退    

(株)高野住設 4,800 4,500    

末柄工業(株) 4,700 4,350 落札   

      

      

      

      

 



開札調書 
入札結果は以下のとおりです。 

工事等の名称 野田配水管布設替工事 

工事等の箇所 野田市野田783～同790番地先 

執 行 方 法 指名競争入札 

執 行 日 時 令和7年5月9日 午前9時15分 

落 札 者 株式会社 ホーユー水興 

落 札 価 格 
税込み 3,388,000円(うち消費税等の額 308,000円) 

税抜き 3,080,000円 

落 札 率 96.25％ 

予 定 価 格 

税込み 3,520,000円(うち消費税等の額 320,000円) 

税抜き 3,200,000円 

最低制限価格 

税込み 3,132,800円(うち消費税等の額 284,800円) 

税抜き 2,848,000円 

 （単位：千円） 

商号又は名称 
入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

(株)坂斉建設 3,480     

(株)大島設備工業 3,500     

浅野さく泉管工(株) 3,570     

(株)ホーユー水興 3,080 落札    

(株)鴨狩商店 3,460     

      

      

      

      

 



開札調書 
入札結果は以下のとおりです。 

工事等の名称 木間ケ瀬浄水場 監視室・次亜室・外灯ＬＥＤ化工事 

工事等の箇所 野田市木間ケ瀬2073番地 

執 行 方 法 指名競争入札 

執 行 日 時 令和7年5月9日 午前9時30分 

落 札 者 有限会社 北総電気 

落 札 価 格 
税込み 2,942,500円(うち消費税等の額 267,500円) 

税抜き 2,675,000円 

落 札 率 98.35％ 

予 定 価 格 

税込み 2,992,000円(うち消費税等の額 272,000円) 

税抜き 2,720,000円 

最低制限価格 

税込み 2,752,200円(うち消費税等の額 250,200円) 

税抜き 2,502,000円 

 （単位：千円） 

商号又は名称 
入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

大塚電気設備(株) 3,096     

(有)中島電気商会 2,850     

(有)丸勝電気 2,900     

(有)北総電気 2,675 落札    

(有)森山電設 2,880     

      

      

      

      

 



開札調書 
入札結果は以下のとおりです。 

工事等の名称 東金野井浄水場 着水井流量計更新工事 

工事等の箇所 野田市東金野井850番地の1 他 

執 行 方 法 指名競争入札 

執 行 日 時 令和7年5月9日 午前9時45分 

落 札 者 福井電機 株式会社 

落 札 価 格 
税込み 2,255,000円(うち消費税等の額 205,000円) 

税抜き 2,050,000円 

落 札 率 97.62％ 

予 定 価 格 

税込み 2,310,000円(うち消費税等の額 210,000円) 

税抜き 2,100,000円 

最低制限価格 

税込み 2,102,100円(うち消費税等の額 191,100円) 

税抜き 1,911,000円 

 （単位：千円） 

商号又は名称 
入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

(株)エス・アイ・シ

ー 
辞退     

荏原実業(株) 2,500     

福井電機(株) 2,050 落札    

昱(株) 2,200     

アクティス(株) 2,400     

      

      

      

      

 



開札調書 
入札結果は以下のとおりです。 

工事等の名称 清水配水管布設替工事（その２） 

工事等の箇所 野田市清水117～野田699番地先 

執 行 方 法 総合評価方式による一般競争入札 

執 行 日 時 令和6年5月19日 午前9時00分 

落 札 者 浅野さく泉管工 株式会社 

落 札 価 格 
税込み 94,578,000円(うち消費税等の額 8,598,000円) 

税抜き 85,980,000円 

落 札 率 96.82％ 

予 定 価 格 

税込み 97,680,000円(うち消費税等の額 8,880,000円) 

税抜き 88,800,000円 

調査基準価格 

税込み 88,888,800円(うち消費税等の額 8,080,800円) 

税抜き 80,808,000円 

 （単位：千円） 

商号又は名称 
入札書記載金額（税抜き） 価格 

評価点 

技術 

評価点 
評価値 摘要 

第１回 第２回 

浅野さく泉管工(株) 85,980  100.00 15 115.00 落札 

末柄工業（株） 89,820  － － － 
予定価

格超過 

(株)高野住設 93,500  － － － 
予定価

格超過 

       

       

       

       

       

       

 



開札調書 
入札結果は以下のとおりです。 

工事等の名称 宮崎配水管布設替工事 

工事等の箇所 野田市宮崎1～中根65番地先他 

執 行 方 法 総合評価方式による一般競争入札 

執 行 日 時 令和6年5月19日 午前9時15分 

落 札 者 大現建設 株式会社 

落 札 価 格 
税込み 105,600,000円(うち消費税等の額 9,600,000円) 

税抜き 96,000,000円 

落 札 率 96.68％ 

予 定 価 格 

税込み 109,230,000円(うち消費税等の額 9,930,000円) 

税抜き 99,300,000円 

調査基準価格 

税込み 99,399,300円(うち消費税等の額 9,036,300円) 

税抜き 90,363,000円 

 （単位：千円） 

商号又は名称 
入札書記載金額（税抜き） 価格 

評価点 

技術 

評価点 
評価値 摘要 

第１回 第２回 

大現建設(株) 96,000  100.00 22 122.00 落札 

(株)高野住設 99,500  － － － 
予定価

格超過 

浅野さく泉管工(株) 失格      

       

       

       

       

       

       

 



開札調書 
入札結果は以下のとおりです。 

工事等の名称 中根配水管布設替工事 

工事等の箇所 野田市中根140～桜台195番地先 

執 行 方 法 総合評価方式による一般競争入札 

執 行 日 時 令和6年5月19日 午前9時30分 

落 札 者 株式会社 高野住設 

落 札 価 格 
税込み 102,300,000円(うち消費税等の額 9,300,000円) 

税抜き 93,000,000円 

落 札 率 96.74％ 

予 定 価 格 

税込み 105,743,000円(うち消費税等の額 9,613,000円) 

税抜き 96,130,000円 

調査基準価格 

税込み 96,225,800円(うち消費税等の額 8,747,800円) 

税抜き 87,478,000円 

 （単位：千円） 

商号又は名称 
入札書記載金額（税抜き） 価格 

評価点 

技術 

評価点 
評価値 摘要 

第１回 第２回 

浅野さく泉管工(株) 失格      

大現建設(株) 失格      

(株)高野住設 93,000  100.00 21 121.00 落札 

       

       

       

       

       

       

 



開札調書 
入札結果は以下のとおりです。 

工事等の名称 応急給水栓設置工事（その１） 

工事等の箇所 野田市鶴奉7-1番地先他 

執 行 方 法 一般競争入札 

執 行 日 時 令和7年5月19日 午前9時45分 

落 札 者 株式会社 鴨狩商店 

落 札 価 格 
税込み 14,850,000円(うち消費税等の額 1,350,000円) 

税抜き 13,500,000円 

落 札 率 96.29％ 

予 定 価 格 

税込み 15,422,000円(うち消費税等の額 1,402,000円) 

税抜き 14,020,000円 

調査基準価格 

税込み 13,724,700円(うち消費税等の額 1,247,700円) 

税抜き 12,477,000円 

 （単位：千円） 

商号又は名称 
入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

(株)大島設備工業 13,750     

(株)鴨狩商店 13,500 落札    

(有)斎藤設備 14,150     

(株)ホーユー水興 14,350     

      

      

      

      

      

 



開札調書 
入札結果は以下のとおりです。 

工事等の名称 応急給水栓設置工事（その２） 

工事等の箇所 野田市中根324番地先 

執 行 方 法 一般競争入札 

執 行 日 時 令和7年5月19日 午前10時00分 

落 札 者 有限会社 斎藤設備 

落 札 価 格 
税込み 11,275,000円(うち消費税等の額 1,025,000円) 

税抜き 10,250,000円 

落 札 率 96.52％ 

予 定 価 格 

税込み 11,682,000円(うち消費税等の額 1,062,000円) 

税抜き 10,620,000円 

調査基準価格 

税込み 10,396,100円(うち消費税等の額 945,100円) 

税抜き 9,451,000円 

 （単位：円） 

商号又は名称 
入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

(株)大島設備工業 11,047,360     

(株)鴨狩商店 10,880,000     

(有)斎藤設備 10,250,000 落札    

      

      

      

      

      

      

 



開札調書 
入札結果は以下のとおりです。 

工事等の名称 上花輪浄水場 №１配水ポンプ更新工事 

工事等の箇所 野田市上花輪486番地 

執 行 方 法 一般競争入札 

執 行 日 時 令和7年5月19日 午前10時15分 

落 札 者 荏原実業 株式会社 

落 札 価 格 
税込み 28,270,000円(うち消費税等の額 2,570,000円) 

税抜き 25,700,000円 

落 札 率 96.98％ 

予 定 価 格 

税込み 29,150,000円(うち消費税等の額 2,650,000円) 

税抜き 26,500,000円 

調査基準価格 

税込み 26,818,000円(うち消費税等の額 2,438,000円) 

税抜き 24,380,000円 

 （単位：千円） 

商号又は名称 
入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

荏原実業(株) 25,700 落札    

      

      

      

      

      

      

      

      

 


